

O CONSÓCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO ALTO URUGUAI, CIMAUI, CNP: 02.493318/0001-87, LOCALIZADO NA RUA: JULIO DE CASTILHOS Nº 350, SOLICITA PROPOSTA PARA AQUISIÇÃO ATRAVÉS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, DOS SEGUINTE MATERIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CASA DE PASSAGEM DO ALTO URUGUAI MANTIDA PELA CÂMARA SETORIAL DO CIMAUI:

Empresa: Eliseu Capozatto ME

Endereço: Rua dos Brasil mº 67

CNPJ: 27.975.853/0007-00 Contato: 3398-7003

Fones: E-mail: axistec@outlook.com

Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Valor Un. R\$	Valor total R\$
1	35,00	UN	Caderno grande, 10 matérias, com no mínimo 160 folhas capa dura e espiral. Qualidade igual ou superior à credeal. <i>Valor Máximo R\$16,80</i>		
2	20,00	UN	Caderno grande 01 matéria 96 folhas capa dura e espiral. Qualidade igual ou superior à credeal. <i>Valor Máximo R\$11,48</i>		
3	15,00	UN	Caderno de desenho com espiral capa dura e espiral. Qualidade igual ou superior à credeal. <i>Valor Máximo R\$8,78</i>		
4	50,00	UN	Caderno pequeno 96 folhas capa dura e espira. Qualidade igual ou superior à credeal. <i>Valor Máximo R\$7,50</i>		
5	25,00	UN	Lápis de Cor, grande, 12 Cores, qualidade igual/superior Faber castell. <i>Valor Máximo R\$17,50</i> <u>Faber Castell</u>	17,50	437,50
6	1,00	CX	Borracha Delta Branca nº 40 qualidade igual/superior Mercur. (caixa com 40 unidades) <i>Valor Máximo R\$21,66</i> <u>CIS</u>	21,00	21,00
7	15,00	UN	Régua de Acrílico 30 cm - com Escala (mm) - 7130 - Trident <i>Valor Máximo R\$2,05</i> <u>Haped</u>	1,50	22,50
8	30,00	UN	Corretivo Liquido Ecolutions 18 ml - qualidade igual/superior Bic <i>Valor Máximo R\$2,92</i> <u>Bic</u>	2,85	85,50
9	40,00	UN	Apontador plástico com depósito 125lvzf, qualidade igual superior faber castell. <i>Valor Máximo R\$4,00</i> <u>BRW</u>	3,20	128,00
10	25,00	UN	Marcador d <i>Valor Máximo R\$e</i> Texto Fluorescente colorido, qualidade igual/superior bic <i>Valor Máximo R\$3,24</i> <u>BRW</u>	2,50	62,50
11	30,00	UN	Tesoura escolar, qualidade igual/superior Tramontina. <i>Valor Máximo R\$3,78</i> <u>BRW</u>	3,60	108
12	12,00	UN	Mochila feminina Medidas (AxLxP): 43x30x14 Peso: 0,385kg Litragem: 18L Cor: Preto <i>Valor Máximo R\$89,90</i>		
13	10,00	UN	Mochila masculina Medidas (AxLxP): 43x30x14 Peso: 0,385kg Litragem: 18L Cor: Preto <i>Valor Máximo R\$89,90</i>		
14	05	Un	Mochila infantil faminia 40 cm de altura <i>Valor Máximo R\$69,90</i>		
15	05	Un	Mochila infantil masculina 40 cm de altura <i>Valor Máximo R\$69,90</i>		
16	5,00	CX	Giz de cera caixa pequena com 12 cores, qualidade igual/superior Acrilex <i>Valor Máximo R\$7,95</i> <u>leo leo</u>	4,90	24,50
17	10,00	UN	Estojo masculinopossui 2 divisórias. Medidas: - Altura: 7 cm - Largura: 22 cm - Profundidade: 8 cm <i>Valor Máximo R\$ 48,00</i>		

18	12,00	UN	Estojo feminino possui 2 divisórias. Medidas: - Altura: 7 cm - Largura: 22 cm - Profundidade: 8 cm <i>Valor Máximo R\$48,00</i>		
19	50,00	UN	Pastinha qualidade igual superior ofício line, Espessura: 0,35mm Dimensões: 310x220mm <i>Valor Máximo R\$4,30</i>		
20	15,00	KIT	Caneta colorida ponta fina com 10 unidades <i>Valor Máximo R\$46,00</i> <i>Joan office</i>	46,00	690,00
21	25,00	UN	Fita madeira qualidade igual superior à adelbras com no mínimo 10 metros cada. <i>Valor Máximo R\$14,20</i> <i>Adelbras</i>	12,00	300,00
22	15,00	UN	Fita adesiva larga branca Fita Adesiva Empacotamento 48x40 qualidade Transparente. <i>Valor Máximo R\$8,60</i> <i>Adelbras</i>	7,00	105,00
23	15	UN	Fita adesiva Fita Adesiva 12mm X 50m Durex Transparente. <i>Valor Máximo R\$ 2,74</i> <i>Adelbras</i>	2,70	40,50
24	5,00	CX	Massinha de modelar qualidade igual/superior Acrilex com 12 cores. <i>Valor Máximo R\$7,93</i> <i>Acrilex</i>	7,50	37,50
25	8,00	UN	Cola cascorez, com no mínimo 500g, qualidade igual/superior cascola. <i>Valor Máximo R\$31,35</i>		
26	35,00	UN	Cola escolar com 110g cada, qualidade igual /superior tenaz. <i>Valor Máximo R\$6,93</i>		
27	20,00	CX	Clips, com qualidade igual/superior bacchi. <i>Valor Máximo R\$4,96</i> <i>Acc</i>	4,90	98,00
28	6,00	UN	TESOURAS (grandes) com qualidade igual ou superior à Tramontina. <i>Valor Máximo R\$20,23</i> <i>B.R.W</i>	16,00	96,00
29	25,00	UN	EVA (diversas cores com gliter) <i>Valor Máximo R\$8,73</i>		
30	24,00	UN	EVA tamanho de 0,40cm x 0,60 cm(diversas cores), qualidade igual ou superior à marca(recco) <i>Valor Máximo R\$3,85</i>		
31	50,00	UN	PAPEL SEDA (diversas cores) <i>Valor Máximo R\$3,70</i>		
32	5,00	UN	COLA GLITER, com 35g cada(três cores) <i>Valor Máximo R\$4,30</i>		
33	4,00	UN	Fita Dupla Face Profissional Extra Forte - 9,0mm X 3m <i>Valor Máximo R\$15,00</i>		
34	10,00	M	Elástico nº14 Branco 09mm com 10mts. <i>Valor Máximo R\$12,50</i>		
35	01	CX	Caneta azulesferográfica bic 50 und. <i>Valor Máximo R\$84,47</i> <i>Bic</i>	75,00	75,00
36	01	CX	Caneta preta esferográfica bic 50 und. <i>Valor Máximo R\$84,50</i> <i>Bic</i>	75,00	75,00
37	01	CX	Caneta vermelhaesferográfica bic 50 und. <i>Valor Máximo R\$84,50</i> <i>Bic</i>	75,00	75,00
38	01	CX	Lápis de escreverfaber castel Caixa 168 Lápis Faber Castell Preto Grafite Nº2 Escrever. <i>Valor Máximo R\$186,00</i> <i>Faber Castell</i>	186,00	186,00
39	01	ROL O	Papel Pardo Bobina Papel Pardo Semi - Kraft 120cm 80G/18KG. <i>Valor Máximo R\$415,00</i>		
40	20	PAC.	Balão colorido tamanho 07. <i>Valor Máximo R\$14,21</i> <i>São Roque</i>	14,15	283,00
41	10	CX	Folha de ofício a4, caixa com 10 pacotes de 500 folhas cada pac. <i>Valor Máximo R\$239,00</i> <i>Nacional Paper</i>	21,90	219
42	02	CX	Grampo de grampeador. <i>Valor Máximo R\$ 12,90</i> <i>Acc</i>	12,00	24

43	10	UN	Tinta para impressora colorida. Valor Máximo R\$64,95	Epson	60,00	600,00
44	10	UN	Toner para impressora (laser Jet M1132 mfp) Valor Máximo R\$69,90	Bk quality	55,00	550,00
45	10	UN	Canetão pincel de todas as cores Valor Máximo R\$4,57	Bic	3,25	32,50
46	50	UND	Cartolina branca e colorida Valor Máximo R\$1,63			
47	12	CONJ	Canetinha Hidrográfica Super Soft com 12 unidades Valor Máximo R\$16,45			
48	05	CONJ	Post-it Valor Máximo R\$24,50	Joan office	19,00	50,00
49	02	UD	Grampeador médio 26/6 30fl O-300 Valor Máximo R\$58,70			
50	04	CX	Alfinetes entomológicos de 40 x 0,50mm Valor Máximo R\$6,94			
51	30	UN	Arquivo morto papelão reciclado (350x135x240) Valor Máximo R\$7,30	Lider pap	4,80	144,00
52	04	UND	Calculadora científica Valor Máximo R\$48,56	chtech	49,00	786,00
VALOR TOTAL.....					R\$	

OBSERVAÇÃO:

1. OS MATERIAIS / PRODUTOS DESTA DISPENSA DE LICITAÇÃO SERÃO ADQUIRIDOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DAS CRIANÇAS ACOLHIDAS NA CASA DE PASSAGEM.
2. O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO ALTO URUGUAI, SE RESERVA O DIREITO DE ADQUIRIR APENAS PARTE DOS ITENS ACIMA DESCRITOS.
3. A PROPOSTA DEVERÁ SER APRESENTADA EM ENVELOPE FECHADO NA SEDE DO CIMAUI ATÉ AS 09 HORAS DO DIA 11/02/2022.

Rodeio Bonito RS, 09 de fevereiro de 2022.

Volmir Franchini Borges
Secretário Executivo CIMAUI

Eliseu Cognato
(assinatura e carimbo da empresa)